АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКАХанты-Мансийского автономного округа - Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О приостановлении действиянекоторых постановленийадминистрации города Югорска

В целях обеспечения сбалансированности бюджета города Югорска
и своевременного исполнения принятых расходных обязательств,
в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, решением
Думы города Югорска от 19.12.2025 № 88 «О бюджете города Югорска
на 2026 год и на плановый период 2027 и 2028 годов»:

1. Приостановить до 01.04.2026 действие постановлений
администрации города Югорска:

- от 01.06.2021 № 940-п «Об утверждении Порядка предоставления
из бюджета города Югорска субсидий некоммерческим организациям,
не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями,
реализующим основные общеобразовательные программы начального
общего, основного общего и среднего общего образования»;

- от 01.02.2023 № 137-п «О порядке предоставления субсидий
субъектам малого и среднего предпринимательства»;

- от 09.07.2024 № 1165-п «Об утверждении порядка предоставления
субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям,
не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями,
на реализацию проектов»;

- от 01.08.2024 № 1281-п «Об утверждении Порядка предоставления
субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям,
не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями,

от 26.02.2026 № 321-13-п

«В регистр»

2
на организацию и проведение социально значимых общественных
мероприятий и (или) реализацию проектов в сфере физической культуры
и спорта среди различных групп населения».

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом
издании города Югорска, разместить на официальном сайте органов
местного самоуправления города Югорска.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя
главы города Югорска Носкову Л.И., директора департамента
экономического развития и проектного управления администрации города
Югорска Грудцыну И.В.

Глава города Югорска ДОКУМЕНТ ПОДПИСАНЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат31CC99F2708629CAFED651957C801770Владелец Харлов Алексей ЮрьевичДействителен с 24.11.2025 по 17.02.2027

А.Ю. Харлов